vint-i-dos cèntims (48.788,22 €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta sense IVA ascendeix a la quantitat de cinquanta-vuit mil cinquanta-set 
euros amb noranta-vuit cèntims (58.057,98 €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta IVA inclòs, ascendeix a la quantitat de setanta mil dos-cents cinquanta 
euros amb setze cèntims (70.250,16 €). 

Ràtio de l’actuació:305,43 €/m2 amb IVA 

M22 Marques comercials contingudes al projecte 

Segons la llei LCSP els poders adjudicadors tractaran als operadors econòmics amb igualtat i sense 
discriminacions, i actuaran de manera transparent i proporcionada, per exigència de l’article 18.1 de la Directiva